
Dohoda o narovnání formou Dodatku Č.1

k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Č. smlouvy objednatele: S-0786/DOP/2018, Č. smlouvy zhotovitele: 18-165

ze dne 4.5.2018 (dále jen ,,Smlouva")

na akci:

,,11/268 Klášter-Hradiště n. J., most ev.Č. 268-007 přes Jizeru před obcí KláŠter-HradiŠtě
nad Jizerou"

k rámcové smlouvě Č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb
pozemních komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti

a autorského dozoru

objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických:

(dále jen ,,Objednatel")

mezi
Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
Martinem Hermanem, radním pro oblast investic

a veřejných zakázek
DIČ: CZ70891095
PPF banka, a.s.,

Martin Herman, radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace

a

zhotovitelem: PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČ: 45272387 DIČ: CZ45272387
zastoupeným: Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Městského soudu v Praze, oddíl
B, vložka 1434
bankovní spojení: KB a.s., Nuselská 94, Praha 4, č.ú.:
(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o narovnání formou Dodatku Č.1

Stránka l z 3



Článek 1.
Předmět Dohody o narovnání

1.1. Z důvodů nutnosti řešení historicky nevypořádaných majetkoprávních vztahů
k pozemkům potřebným pro dokončení projektové dokumentace k akci ,,II/268
Klášter - Hradiště n. J., most ev.č. 268-007 přes Jizeru před obcí Klášter - Hradiště
nad Jizerou" smluvní strany uzavírají tuto Dohodu o narovnání formou Dodatku č. l
ke Smlouvě.
Bez majetkového vypořádání není možno podat žádost o demolici ani územní
rozhodnutí pro danou stavbu. Lhůta pro odevzdání konceptu DUR byla splněna,
koncept DUR byl odsouhlasen dne 14. 11. 2018 a od tohoto data má být dle Smlouvy
do 3 měsíců podána žádost o vydání Ur, tzv. do 14. 2. 2019. Z důvodu nevyřešení
majetkoprávního vypořádání Zhotovitel nemohl podat žádost o Ur do tohoto termínu
a proto dne 31.1.2019 předložil ke schválení Dodatek Č.1. Předložený Dodatek Č.1 se
z administrativních důvodů nestihl předložit ke schválení do Rady kaje v termínu do
14.2.2019, kdy byl smluvní termín pro podání žádosti o Ur. Proto se nyní předkládá
ke schválení Dohoda o narovnání formou Dodatku Č.1.

1.2. Na základě vzniklých problémů při řešení majetkoprávních vztahů stavbou dotčených
pozemků dochází ke změně termínu plněni díla stanovených Smlouvou.

1.3. Vzhledem k tomu, že prodlení bylo způsobeno objektivními příčinami, zavazuje se
Objednatel, že z důvodu nedodržení původního termínu podání žádosti o Ur nebude
po Zhotoviteli uplatňovat Žádné smluvní sankce za prodlení.

1.4. V Článku III. Smlouvy - Doba a místo plnění, se tímto mění termín plnění u níže
uvedené položky, a to následovně:

Podání žádosti o Ur - do 3 měsíců po vypořádání majetkoprávních vztahů všech
dotčených pozemků - předpoklad 31. 10. 2019

1.5. Ostatní termíny budou plněny v časech uvedených ve Smlouvě.

Článek 2
Závěrečné ustanovení

2.1 Dohoda o narovnání formou Dodatku č. l je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S-
0786/dop/2018, jejíž ostatní ustanovení nedotčená touto Dohodou o narovnání formou
Dodatku Č.1 zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2.2. Tato Dohoda o narovnání formou Dodatku č.l se vyhotovuje v pěti (S) stejnopisech, z
nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

2.3 Tato Dohoda o narovnání formou Dodatku Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu

Stránka 2 z 3



2.4 Uzavření této Dohody o narovnání formou Dodatku č.l ke Smlouvě o spolupráci
veřejných zadavatelů bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 072-
10/2019/RK ze dne 18.3.2019

2.5 Změna závazku je v souladu s ustanovením § 222 odstavec 6 písmeno a, b, c zákona č.
134/2016 Sb.

V Pm,, dn, 2 L -04- 2019

objednatel:
Středočeský kraj

V Praze dn' 1 O -OL- 2019

Martin l rlnan

radní pro oblast in stic a veřejných zakázek

zhotovitel:
PRAGOPROJEKT, a.s.

PR,\(;OPROJE!f:T, a.s,
K Ry '"net' 16cNl6, 147 54 Praha 4

? 72 3tl7, íapsán \' OR
u \' Praze udd.8, vl.l43j

Ing. vôb da
předs . s enstva

Stránka 3 z 3


